
HHV 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Frauen Landesliga - Süd 1

Datum 31.10.2021, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft TV Langenselbold

Spielort Käthe-Kollwitz-Schule - Halle 1  Gastmannschaft HSG Dietzenbach

 

Heimmannschaft

TV Langenselbold
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Herzog, Corinna - - 1

2 Limbach, Jill - - 1

3 Alig Galera, Ana Lena - - 3

4 Völker, Jasmin - - 2

6 Ruppert, Karoline - - 2 0/1 38:20

7 Thum, Katharina - - 2

10 Bruzdziak, Juliana - - 2 06:34

11 Pinne, Jessica - - 02:33

15 Wagner, Stephanie - - 3 2/2 29:54

16 Meyer, Sina - -

18 Muratoglu, Ayla - -

22 Weigelt, Svenja - - 3 2/3 03:47

28 Höntsch, Katharina - -

98 Niedt, Vivien - -

A Sattler, Elvira - -

B Wagner, Stefan - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 15:52

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 44:33

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Dietzenbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Käss, Alexandra - -

4 Jonnek, Katrin - -

6 Spinola, Laura - - 2 09:47 37:28

7 Zellner, Sonja - - 1 1/2

9 Bonifer, Elena - - 5 3/4

10 Seipel, Melina - - 3 04:47 07:26 48:09

11 Bott, Lena - -

14 Rotter, Carolin - -

15 Knab, Victoria - - 25:12

18 Hartmann, Eva - - 1

23 Behrendt, Patricia - -

26 Held, Melanie - -

33 Kaupp, Lea - -

93 Rotter, Isabel - - 4 12:20

A Ebert, Stephan - -

B Wurm, Julian - -

C Steuer, Sascha - -

D Kaupp, Lena Marie - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 20:29

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 51:34

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Sommerfeld, Jan - - - - -

Zeitn. Bezak, Gerrit - - - - -

Sek. Schumacher, Denise - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Langenselbold

Ergebnis 19:16 (10:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:17 1:0 Tor 6 Ruppert, Karoline

Gast 01:36 1:1 Tor 10 Seipel, Melina

Heim 02:05 2:1 7m mit Tor 22 Weigelt, Svenja

Heim 02:33 Verwarnung 11 Pinne, Jessica

Gast 02:36 2:2 Tor 18 Hartmann, Eva

Heim 03:47 Verwarnung 22 Weigelt, Svenja

Gast 03:49 2:3 7m mit Tor 9 Bonifer, Elena

Gast 04:47 Verwarnung 10 Seipel, Melina

Heim 05:04 3:3 Tor 7 Thum, Katharina

Gast 06:03 3:4 Tor 93 Rotter, Isabel

Heim 06:34 Verwarnung 10 Bruzdziak, Juliana

Gast 06:58 3:5 Tor 9 Bonifer, Elena

Gast 07:26 2 Minuten 10 Seipel, Melina

Heim 09:07 4:5 Tor 22 Weigelt, Svenja

Heim 09:40 5:5 Tor 2 Limbach, Jill

Gast 09:47 Verwarnung 6 Spinola, Laura

Gast 10:32 5:6 Tor 6 Spinola, Laura

Gast 12:03 5:7 Tor 6 Spinola, Laura

Gast 12:20 Verwarnung 93 Rotter, Isabel

15:52 Auszeit Heim

Gast 19:13 5:8 Tor 93 Rotter, Isabel

Gast 19:31 5:9 Tor 9 Bonifer, Elena

20:29 Auszeit Gast

Heim 21:56 5:9 7m ohne Tor 6 Ruppert, Karoline

Gast 22:18 5:10 7m mit Tor 9 Bonifer, Elena

Heim 24:05 6:10 Tor 3 Alig Galera, Ana Lena

Gast 24:36 6:11 7m mit Tor 9 Bonifer, Elena

Gast 25:12 2 Minuten 15 Knab, Victoria

Heim 25:25 7:11 Tor 15 Wagner, Stephanie

Heim 26:56 8:11 Tor 3 Alig Galera, Ana Lena

Heim 27:58 9:11 Tor 4 Völker, Jasmin

Heim 28:36 10:11 Tor 4 Völker, Jasmin

Heim 29:54 2 Minuten 15 Wagner, Stephanie

Gast 29:54 10:11 7m ohne Tor 9 Bonifer, Elena

Gast 37:28 2 Minuten 6 Spinola, Laura

Heim 37:29 11:11 7m mit Tor 22 Weigelt, Svenja

Heim 38:20 2 Minuten 6 Ruppert, Karoline

Gast 38:22 11:12 7m mit Tor 7 Zellner, Sonja

Heim 41:21 11:12 7m ohne Tor 22 Weigelt, Svenja

Gast 43:17 11:13 Tor 10 Seipel, Melina

44:33 Auszeit Heim

Heim 45:15 12:13 Tor 3 Alig Galera, Ana Lena

Heim 46:05 13:13 Tor 10 Bruzdziak, Juliana

Gast 46:31 13:14 Tor 93 Rotter, Isabel

Heim 46:48 14:14 Tor 7 Thum, Katharina

Gast 47:21 14:15 Tor 10 Seipel, Melina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 48:09 2 Minuten 10 Seipel, Melina

Heim 48:30 15:15 Tor 6 Ruppert, Karoline

Heim 50:25 16:15 7m mit Tor 15 Wagner, Stephanie

51:34 Auszeit Gast

Gast 52:22 16:15 7m ohne Tor 7 Zellner, Sonja

Heim 53:01 17:15 7m mit Tor 15 Wagner, Stephanie

Gast 58:09 17:16 Tor 93 Rotter, Isabel

Heim 58:58 18:16 Tor 10 Bruzdziak, Juliana

Heim 59:55 19:16 Tor 1 Herzog, Corinna
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